
令和６年１月吉日 

令和６年度新入生保護者の皆様 

清瀬市立清瀬第五中学校 

校 長  堀 内 雅 之 

 

新入生保護者説明会のお知らせ 

 

新春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和６年度入学、新入生保護者説明会を下記の通り行います。ご多用とは存じますが、万障

お繰り合わせの上ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年２月２日（金） １５：００から 

      （受付開始 １４：４５から） 

 

２ 場 所  清瀬第五中学校体育館 

 

３ 内 容 （１）校長あいさつ         （２）教育活動について 

      （３）学校生活のきまりについて   （４）健康・アレルギー対応について 

      （５）教材費・給食費等について   （６）入学式等の予定について 

      （７）質疑応答 

 

４ その他 ・上履きをご持参ください。外履きは、保護者用の下足入れに入れてください 

      ・当日は、生徒用昇降口から校内に入り、体育館までお越しください 

      ・受付は体育館になります 

      ・小学校で配布されている、「食物アレルギーに関する調査票」をご記入の上、当日受

付でご提出ください 

      ・自動車での来校はご遠慮ください 

      

 

 

 

お問い合わせ先 

清瀬市立清瀬第五中学校 

副校長  播摩 賢一 

教務主任 堀田 耕平 

Tel     042-492-6315 


